B RE

UNIVERSIDADE DE MACAU

T550 SEPTAER4E L (

% K B2

UNIVERSIDADE DE CIENCIAE
TECNOLOGIA DE MACAU

58 ZEE $6O

Precgo por viagem

BFEEMOP)

UNIVERSIDADE DE MACAU / TERMINAL

r"!/\ﬂﬁ!itﬁr"-

j(/n/-r === EE
UM/ COMPLEXO DESPORTIVO T555

UM / AULA MAGNA DA UNIVERSIDADE

UM/ GALERIA DA UNIVERSIDADE

WA/ RBBIE

UM / SALA DE AULAS EDIFICIO CENTRAL
SUL DA UNIVERSIDADE A E& Eg T559

= 7 /7_ E D }_ T56O
POSTO FRONTEIRICO MACAU - HENGQIN

T

L’fbf‘tu 1_‘_$i@ T355

AUTO-SILO DA ESTRADA FLOR DE LOTUS
EIEET M ey

ROTUNDA FLOR DE LOTUS

B 23 B /IR 1477
AV. DE COTAI/ PARISIAN

AV. M. LOR DE LOTUS / GALAXY2
AV. M LOR DE LOTUS / GALAXY1

BE)G/EEE P 0
ESTADIO / CENTRO DESPORTNO | o7/

=Y SRR YA SIS
GUIMARAES / NOVA PARK 170

TREASURE GARDEN 5 #| & {E & T311
JARDIM LAMEIRAS 1=t 1E & T314

K B RIS
EST. GOV. NOBRE CARVALHO 1500

T557
T558

T551

T560

1372

T360 =

T378

T423

T421
T361

1369

T309
T313

T315

T391

T556 B

Ta73 fEEE/RIE AR

K /47 EZ## UM / EDIFICIO ADMINISTRATIVO
A E24E NORTE DA UNIVERSIDADE
K B8 X EE & AVENIDA DA UNIVERSIDADE

BA/MMAERES

UM / RESIDENCIA DE E. DE POS - GRADUACAO

T R = /;‘]_E D ,_
POSTO FRONTEIRICO MACAU - HENGQIN

EICE/MBEFE
EST F. DE LOTUS / STUDIO CITY
NV eI -AY
EST DO ISTMO / STUDIO CITY
I Ok 3%, 55 B /7T E BB
AV. DE COTAI / STUDIO CITY
EEBBAFE/AERE
AV. M. FLOR DE LOTUS / BROADWAY
2 kE)58 = f 5 POUSADA MARINA INFANTE

% 8135 /& F5 = ESTADIO / JOCKEY CLUB
BE S/ KIFPRAE

GUIMARAES / PARQUE CENTRAL DA TAIPA
R = {E & EDF. CHUN LEONG

Ok 1F ==& EDF GREENVILLE

KFCEMEE
NOBRE CARVALHO | ARMAZEM CEM

ERRBHE/FRAR

AV.DR. HENRY FOK/M. U.S. T.

Tasg ERE/RIAE R

WAILONG / M. U. S. T. - HOSPITAL

WAILONG/M.U.S. T.

wrEEL
CARREIRA
NOCTURNA

TBIRAR
PERCURSO
CIRCULAR

¢

| —— #B I
TERMINAL

= HFE= PRIMEIRO VEICULO
E¥ie= ULTIMO VEICULO

MR &

Horario e frequéncia

ER—EZEHHERLARRE

2.* feiras a Domingos e feriados publicos

00:00 - 06:00 25-35%%/mins

REERUE EAESIRNREARBHAKIOSER L
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